
Jefe del Departamento de Salud,
abajo se indica,

CONTRATO DE PRESTACTON DE SERVICIOS

. ?0 0ci.?015
LOla, - -

DEcREro *. goj1 p¡

VISTOS

1.- Decreto N'35, de fecha 28.01.2015 que Aprueba Convcnio
Programa de Centros Comunitarios de Salud Familiar (CECOSF), Atención Primeria de Salud

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCAIDTA

2.- Memorándum N" 152 de fecha 14 de Septiembre de 2015, del
en donde el Sr. ,Alcalde autoriza Contratar al funcionario que más

3. Contrato de Prestación de Servicio adiunto. suscrito con el
trabajador cuyos antecedentes se adjuntan.-

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 y las facultades
que me confiere el art. 63 ambos de la ley N"18695, Orgánica Constitucional de Municipaiidades.

DECRETO:

L-Regularicese y apruébese Contrato a Honorarios celebrado entre la
I. Municipalidad de L,ota y el trabajador que más abajo se indica, a fin de llevar a cabo el Programa
Centro Comunitario de Salud FamiliarlcECOSF)

CARCO

ALEJAJ|DRO VERGARA GRANDO Médtco 1I HORAS ¡l9.ooo LA HoRA

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá putarse a las cuentas 215-2 Gastos en Personal

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHiVESE.-

/,

MARLENE

Distribución:

- Contraloria
- Depto. de Salud.
- Finanzas
- Funcionario

¿{':*'tu'io.j

líi,;'mñ
\-ru

./"Í,,

,ff$,V/"x


